[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решения комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 26.08.2024 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за добросовестный труд и профессионализм:
· Кислицыну Людмилу Витальевну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 «Теремок» Кемского муниципального района;
· Кривенкову Елену Анатольевну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 «Теремок» Кемского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Карелия                                                                                         С.В. Долинина

image1.wmf